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Protokół nr 52 

LII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej  

w dniu 26 czerwca 2023 r. 
 

Data sesji: 26.06.2023 r. 

Godzina rozpoczęcia sesji: 8.30 

Godzina zamknięcia sesji: 10.13 

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta w Piławie Górnej, 

 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU 

lp. nazwisko imię status 

1 Chrobak Marcin obecny 

2 Chrzanowski Tadeusz obecny 

3 Jeziorski Wiktor obecny 

4 Karaś Justyna obecna 

5 Kordasiewicz Arnold obecny 

6 Łoin Jarosław obecny 

7 Madejski Dariusz obecny 

8 Majcher Arkadiusz nieobecny 

9 Pacyk Małgorzata obecna 

10 Pelczar Stanisław obecny 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław obecny 

13 Szwec Agnieszka obecna 

14 Świetlik Barbara obecna 

15 Wiącek Małgorzata obecna 

 

obecni 13 

wszyscy 15 

procent 86,67 % 

Kworum zostało osiągnięte 

  

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Lp. Nazwisko Imię  Status 

1. Chudyk Krzysztof Burmistrz Piławy Górnej obecny 
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2. Sochacka-Pelczar  Marta Zastępca Burmistrza obecna 

3. Drebot Małgorzata Sekretarz Gminy obecna 

4. Brzuszkiewicz Marta Skarbnik Gminy obecna 

5. Patrzykąt  Agata  Zastępca Skarbnika Gminy obecna 

6. Tarnowska Biront  Kinga Inspektor ds. zamówień publicznych obecna 

7. Kochowska Magdalena Inspektor ds. oświaty obecna 

8. Koprowska Anna Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej obecna 

9. Rybicki Marcin Informatyk obecny 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Piława Górna za rok 2022: 

5.a. wystąpienie Burmistrza Piławy Górnej, 

5.b. debata nad raportem, 

5.c. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Piławy 

Górnej za rok 2022 - projekt uchwały nr 284/2023. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Piława Górna za 2022 rok: 

6.a. przedstawienie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Piława Górna wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za 2022 

rok, 

6.b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2022 rok, 

6.c. przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława 

Górna za rok 2022, 

6.d. opinie komisji stałych, 

6.e. dyskusja, 

6.f. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok - projekt uchwały 

nr 285/2023. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Piławy Górnej  

z tytułu wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok: 

7.a. wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Piławy Górnej za rok 2022, 

7.b. opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Piławy Górnej za rok 2022, 

7.c. wystąpienia radnych, 

7.d. głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Piławy Górnej z tytułu wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok - projekt 

uchwały nr 286/2023. 

8. Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży na terenie gminy. 
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9. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

10.a. projekt uchwały nr 287/2023 w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników do sądów powszechnych, 

10.b. projekt uchwały nr 288/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie porozumienia na udrożnienie 

rzeki Piławy w granicach administracyjnych Piławy Górnej, 

10.c. projekt uchwały nr 289/2023 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy 

Piława Górna na rok 2023, 

10.d. projekt uchwały nr 290/2023 w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia 

skargi na działalność Burmistrza Pilawy Górnej. 

11. Zapytania i wnioski radnych. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji.    

Zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piławie Górnej o godz. 8.30 otworzył obrady LII sesji Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej, która odbyła się w trybie stacjonarnym. Powitał radnych, kierownictwo 

i pracowników urzędu miasta, biorących udział w sesji. 

 

Ad 2. Stwierdzenie kworum.   

Na podstawie listy obecności, Przewodniczący stwierdził kworum (12 radnych 

obecnych) i prawomocność posiedzenia. 

 

Ad 3. Przedstawienie porządku obrad.    

Zgodnie § 13 ust. 5 Statutu Gminy Piława Górna, Radni otrzymali w terminie 

zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad.  

Wobec niezgłoszenia przez Radnych żadnych uwag do przedłożonego porządku obrad, 

został on uznany za obowiązujący. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.    

Protokół z sesji nr LI był wyłożony do wglądu w Biurze Rady oraz zamieszczony  

w programie posiedzenia.pl. Wobec braku uwag do protokołu z poprzedniej sesji, zgodnie 

z § 30 ust. 1 Statutu Gminy Piława Górna, protokół został przyjęty. 

 

Ad 5. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Piława Górna za rok 2022:  

5.a. wystąpienie Burmistrza Piławy Górnej 

Raport o stanie Gminy Piława Górna za 2022 rok przedstawił Pan Krzysztof Chudyk 

Burmistrz Piławy Górnej. Raport stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

W trakcie wystąpienia Burmistrza PG do obrad dołączył Radny Jarosław Łoin. 

5.b. debata nad raportem,    

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym w debacie 

nad raportem o stanie gminy mogą zabierać głos mieszkańcy. Dnia 12 czerwca została 

zamieszczona na stronie urzędu miasta informacja skierowana do mieszkańców Piławy 

Górnej o możliwości zgłoszenia udziału w debacie. Do dnia 23 czerwca 2023 r. do godz. 

12.00 nie wpłynęło żadne zgłoszenie. 

Brak zgłoszeń do  punktu 5b. 
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5.c. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Piławy Górnej za rok 2022 - projekt uchwały nr 284/2023. 

głosowanie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Piławy 

Górnej za rok 2022 - projekt uchwały nr 284/2023. 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 26 czerwca 2023 r. czas 08:55:44 - 08:56:20 

typ głosowanie jawne imienne większość bezwzględna 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz nieobecny 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok:    
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6.a. przedstawienie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Piława Górna wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za 

2022 rok,    

Sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania  budżetu Gminy Piława Górna 

za 2022 rok oraz informację o stanie mienia komunalnego gminy omówiła Pani Marta 

Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy.  

Sprawozdania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

6.b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2022 rok,    

Opinię odczytał Pan Wiktor Jeziorski Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej. Opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

6.c. przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy 

Piława Górna za rok 2022,   

Opinię odczytał Pan Marcin Chrobak Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Opinia 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

6.d. opinie komisji stałych,   

Pani Małgorzata Pacyk Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury 

Technicznej poinformowała, że projekt  uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Pani Małgorzata Wiącek Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków 

komisji. 

6.e. dyskusja,    

Głos zabrał Przewodniczący RM: cieszy mnie to, że rozpęd gminy nie zwalnia, a strategia 

inwestowania i wykorzystania środków, pozyskiwania środków z minimalnym udziałem 

gminy się sprawdza, jest skuteczna. Nasz samorząd stworzył dobre warunki, nie podpadł 

nikomu, nikt nie został pokrzywdzony. Udaje nam się te dotacje pozyskiwać. Duży udział 

na remont drogi powiatowej był naszego samorządu, więc to cieszy. Widzimy, że Piława 

się zmienia. Pewnie będą defetyści, którzy powiedzą, że chcieliby szybciej, lepiej by to 

zrobili. Zawsze się ktoś taki znajdzie. Ale wydaje mi się, że w realiach, w których 

funkcjonujemy, w obszarze, który Piława Górna posiada, a jest to niespełna 20 km2, 

musicie Państwo sobie tak szczerze i rzetelnie ocenić, że nasze możliwości powiększenia 

budżetu o nowych inwestorów są minimalne, a wręcz prawie żadne. Mamy to co mamy, 

granice są takie jakie są. Wielokrotnie już była mowa o strefach przemysłowych, ale nie 

bardzo możemy je zrobić, bo tych terenów gmina za wiele nie posiada. Uważam, że  

w ramach tego budżetu, który jest, i tak udaje nam się bardzo dużo inwestować. Jak 

widzimy załączniki majątkowe inwestycyjne, przez już wiele lat, są bardzo duże  

i niejednokrotnie stanowią 30% całego budżetu. To tak naprawdę jest bardzo dobry 

wynik, co cieszy też spada zadłużenie. To pozwala na elastyczne zarządzanie  

w momencie gdy przychodzi jakiś kryzys, problem. Ten rok jest najtrudniejszy od 

ostatniego czasu, dlatego, że bardzo rosną wydatki bieżące i to z dochodami bieżącymi 

nam się nie spina. Burmistrz ładnie opowiedział, w sposób syntetyczny, o ważnych 

rzeczach i wskaźnikach, którymi dobry budżet powinien się warunkować. Wydaje mi się, 

oby nie było tylko gorzej, będziemy realizowali krok po kroku wszystkie zamierzenia, 

które mamy. Nawet dzisiaj, coś co wydaje się odległym tematem, jak kiedyś hala 

sportowa, o którą walczyliśmy jako samorząd, dzisiaj cieszy. Widzimy jak jest 

wykorzystywana. Teraz mamy pozytywną decyzję w  sprawie stadionu. Musimy wbić 

pierwszą łopatę, przerobić i będzie nam piękniało. Prace podzielone są na etapy. Kiedyś 

myśleliśmy o hotelu, żeby szkółki do nas mogły przyjeżdżać. Działań różnych jest 
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mnóstwo. Szybko i nieoczekiwanie, bez zbędnych emocji udało nam się stworzyć żłobek. 

Obserwuję to wszystko przez wiele lat i mogę powiedzieć, że jestem zadowolony w jakim 

mieście żyjemy. Wiadomo, że są problemy: ruch samochodów ciężarowych, 

przedsiębiorcy, jedna, druga, trzecia kopalnia, takie są warunki. Każdy ma jakiś problem. 

Każde miasto z jakimś problemem się mierzy. My jako samorząd musimy wszystko 

przetwarzać, nie ulegać emocjom, tylko to wszystko na zimno oceniać, kalkulować i 

patrzeć na nasz budżet, bo każdą decyzję, którą na tej sali podejmujemy, ona ma swój 

punkt, taką szpilkę wbitą w ten budżet i tym budżetem dysponuje. Trzeba o tym pamiętać. 

Chciałbym podziękować wszystkim urzędnikom ze strony rady za współpracę. 

Współpracujemy w tej kadencji dobrze. Nie miałem ze strony radnych żadnych zgłoszeń. 

Problemy zawsze są wyjaśnione. Na bieżąco realizujemy to co się da, w ramach prawa. 

To jest ważne, żeby ta współpraca układała się dobrze. 

Nikt więcej nie zgłosił się do dyskusji. 

6.f. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok - projekt 

uchwały nr 285/2023. 

głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok - projekt 

uchwały nr 285/2023. 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 26 czerwca 2023 r. czas 09:21:48 - 09:22:02 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz nieobecny 
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9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Piławy 

Górnej z tytułu wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok:    

7.a. wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Piławy Górnej za rok 2022,    

Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Piławy Górnej za rok 2022 

odczytał Pan Marcin Chrobak Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. Wniosek stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

7.b. opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Piławy Górnej za rok 

2022.    

Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Piławy Górnej za rok 2022 odczytał 

Pan Wiktor Jeziorski Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej. Opinia 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

7.c. wystąpienia radnych,    

Głos zabrał radny Marcin Chrobak: chciałbym przekazać w imieniu Klubu Obywatelski 

Blok Samorządowy, że zarówno wykonanie budżetu, jak i wniosek w sprawie udzielenia 

absolutorium  pozytywnie zaopiniowaliśmy w naszym gronie i będziemy oczywiście 

głosować za tym, aby udzielić absolutorium. 

Nikt więcej nie zgłosił się do wystąpienia. 

7.d. głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Piławy Górnej z tytułu wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok - 

projekt uchwały nr 286/2023. 

głosowanie głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Piławy 

Górnej z tytułu wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2022 rok - projekt 

uchwały nr 286/2023. 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 26 czerwca 2023 r. czas 09:26:34 - 09:26:49 

typ głosowanie jawne imienne większość bezwzględna 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 
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PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz nieobecny 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

Absolutorium z tytułu wykonania budżetu zostało udzielone Burmistrzowi Piławy 

Górnej. 

Głos zabrał Burmistrz PG: serdecznie dziękuję za ten głos, za to glosowanie. Chciałbym 

bardzo serdecznie wszystkim podziękować. Lista podziękowań jest naprawdę długa, ale 

musimy przez nią przejść. Chciałbym na początek serdecznie podziękować za pomoc  

i współpracę moim najbliższym współpracownikom z naszego drogiego kierownictwa 

urzędu. Szczególnie mojej zastępczyni Marcie Sochackiej-Pelczar. również Pani 

Skarbnik Marcie Brzuszkiewicz i Małgorzacie Drebot Sekretarzowi Gminy. To jest nasz 

team, nasz zespół, który myślę, że dobrze pracuje, jest chyba prawidłowo naoliwiony  

i zgrzytów, kiedy piasek w trybach przeszkadza w dobrej, codziennej pracy, myślę, że 

jest niewiele. Dlatego tutaj serdeczne, moje drogie panie, podziękowania dla Was. Co tu 

mówić, nie poradziłbym sobie bez Was. Ogrom zagadnień i obszarów jest tak duży, a na 

Was spada ta codzienna mrówcza praca.  Tych dziesiątek, a może nawet setek decyzji 

codziennych i zdarzeń, które trzeba na bieżąco podejmować i po prostu ogarniać. Dlatego 

serdeczne, serdeczne podziękowania. Wszystkim pracownikom naszego urzędu 

chciałbym również podziękować, bo jeśli traktować w kategoriach sukcesu ten dzisiejszy 

dzień i absolutorium, to wszyscy jesteście jego cząstką i każdy z pracowników ma swój 

obszar i swój zakres, gdzie w dużej części wpłynął na ogólny obraz, jaki dzisiaj 

pokazujemy. Ta współpraca z pracownikami myślę, że układa się naprawdę dobrze. I ja 
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absolutnie chylę czoła przed ich profesjonalizmem, przed ich zaangażowaniem  

i znajomością rzeczy. Ze wszystkich stron jest udzielana pomoc i wsparcie burmistrzowi 

i przygotowanie decyzji, żeby ten podpis obarczony był jak najmniejszym ryzykiem. 

Musze tez Państwu powiedzieć, że bardzo dobrze współpracuje mi się ze wszystkimi 

dyrektorami naszych wszystkich placówek. Jest to grupa, gdzie we wszystkich 

placówkach rządzą kobiety i wcale mi to nie przeszkadza, a wręcz przeciwnie myślę, że 

radzą sobie świetnie. Więc tutaj również, przy tek okazji chciałbym bardzo serdecznie 

podziękować Pani Dyrektor i wszystkim pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej, 

Pani Dyrektor i pracownikom Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki, nie mogę również 

zapomnieć o Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej, Przedszkola i Żłobka – naszej nowej 

instytucji, również za  dobrą współpracę Pani Prezes Zarządu Budynków Mieszkalnych 

z całą załogą pracowników ZBM. Ich działanie i codzienna praca wpływa na ogólny 

obraz gminy, który mam nadzieję jest pozytywny. Na koniec do Was drodzy radni 

podziękowania. Co tu dużo mówić, jest to naprawdę dla mnie zaszczyt i przyjemność  

z Wami pracować, mam nadzieje, że w niewielu sprawach Was zawiodłem, że nie było 

zbyt dużo spraw, kiedy nie dotrzymałem słowa. To się może rzeczywiście zdarzyć  

w ogromnie tych wszystkich zagadnień i zdarzeń, które mamy w mieście. Natomiast 

generalnie staram się, żeby tego dużo nie było. Zawsze z uwagą i szacunkiem słucham 

wszystkich Waszych uwag i spostrzeżeń i to wszystko staram się później przetwarzać na 

decyzje, które powodują, że jest w mieście zmiana, czy jest coś wykonane, czy zrobione. 

Serdeczne podziękowania dla Was wszystkich na czele z Waszym przewodniczącym, 

gdzie co tu dużo mówić nasza współpraca również ma ogromne znaczenie na ten ogólny 

obraz jaki dzisiaj możemy zaobserwować. Chciałem się jeszcze na koniec pochwalić, że 

mój profil, pracodawcy takiego, jakim jestem chciałbym zachować i nie mam zamiaru się 

zmieniać, chyba, że na jakieś specjalne życzenie, czy indywidualne zapotrzebowanie, to 

tak. Dziękuję bardzo. 

PRZERWA DO GODZ. 9.45 

 

Po przerwie Przewodniczący RM przywitał pracowników Urzędu Miasta: Panią 

Magdalenę Kochowską, Panią Kingę Tarnowską-Biront, Panią Annę Koprowską. 

 

Ad 8. Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży na terenie gminy.   

Informacje na temat organizacji wypoczynku letniego  dzieci i młodzieży na terenie 

gminy przedstawiła Pani Magdalena Kochowska Inspektor ds. oświaty. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

  

Ad 9. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami.    

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Nikt nie zgłosił się dyskusji. 

 

Ad 10. Rozpatrzenie projektów uchwał:    

10.a. projekt uchwały nr 287/2023 w sprawie powołania Zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych, 

Projekt uchwał omówiła Pani Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi rady miejskiej. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej poinformowała, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków 

komisji. 
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Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 287/2023 w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników do sądów powszechnych, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 26 czerwca 2023 r. czas 10:00:49 - 10:01:00 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
3 20 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz nieobecny 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara nieobecna 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

10.b. projekt uchwały nr 288/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie porozumienia na 

udrożnienie rzeki Piławy w granicach administracyjnych Piławy Górnej, 
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Projekt uchwał omówiła Pani Kinga Tarnoska-Biront Inspektor ds. zamówień 

publicznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej poinformowała, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków 

komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 288/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie porozumienia na 

udrożnienie rzeki Piławy w granicach administracyjnych Piławy Górnej, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 26 czerwca 2023 r. czas 10:02:44 - 10:02:57 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
3 20 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz nieobecny 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 
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14 Świetlik Barbara nieobecna 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

10.c. projekt uchwały nr 289/2023 w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy Piława Górna na rok 2023, 

Projekt uchwał omówiła Pani Marta Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej poinformowała, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków 

komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 289/2023 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy 

Piława Górna na rok 2023, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 26 czerwca 2023 r. czas 10:07:26 - 10:07:41 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
3 20 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz nieobecny 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 
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11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara nieobecna 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

10.d. projekt uchwały nr 290/2023 w sprawie przedłużenia terminu 

rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pilawy Górnej 

Projekt uchwał omówiła Pani Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi rady miejskiej. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej poinformowała, że projekt 

uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków komisji. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków 

komisji. 

Radny Tadeusz Chrzanowski: na komisjach sprawa została omówiona i nie ma nad czym 

tu debatować. 

Przewodniczący RM: chciałem zauważyć, że jak zobaczyłem tą skargę, to widać, że jest 

to temat kopiuj – wklej. Tam nawet miejscowość jest nie ta wpisana. Powiedziałbym 

niestarannie złożona skarga, ale musimy przeprowadzić tą procedurę.  

Nikt więcej nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 290/2023 w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Pilawy Górnej. 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 26 czerwca 2023 r. czas 10:10:41 - 10:10:55 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 12 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 
0 0 % nieoddanych 

głosów 
3 20 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 
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5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz nieobecny 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara nieobecna 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 11. Zapytania i wnioski radnych.  

Przewodniczący RM poinformował, że dnia 15 czerwca wpłynęła odpowiedź Zarządu 

Dróg Powiatowych na wniosek radnych dot. wprowadzenie zakazu ruchu samochodów 

ciężarowych na przebudowywanym odcinku ul. Piastowskiej  w Piławie Górnej. 

Odpowiedź jest pozytywna z informacją, że około 1,5 miesiąca potrwa dogrywanie 

organizacji ruchu, organizacji zastępczej i po tym czasie ma być ten objazd wyznaczony 

i zakaz przejazdu pojazdów ciężarowych ul. Piastowską. Natomiast do dnia dzisiejszego 

nie ma odpowiedzi z Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego ZGPD-7. Myślę, że 

ponownie wystąpimy z prośbą o  uzyskania odpowiedzi od prezesa. 

Nikt więcej nie zgłosił się do dyskusji 

  

Ad 12. Sprawy różne.  

Przewodniczący RM poinformował, że Miejski Ośrodek Kultury i Biblioteka zaprasza 

23. lipca o godz. 15.00 na piknik romantyczny w ramach Festiwalu Bachowskiego. 

Termin kolejnej sesji: 31 sierpnia (czwartek) o godz. 8.30  

Na koniec Przewodniczący pożyczył wszystkim bezpiecznych i udanych wakacji. 

 

Ad 13. Zamknięcie sesji.    

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Miejskiej  

i o godz. 10.13 zamknął obrady LII sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

 

 

 
 

 
 

Transmisja wideo sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej są dostępne na stronie internetowej: 
htps://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA? w zakładce: Transmisja 

 

Protokół sporządziła: Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej       

           w Piławie Górnej 

 

           Dariusz Madejski 


